# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **4 Offertories - Don Mus.Ms. 1446**

**[S.l.], 1780 (1780c)**

[3.] Plaude caelum. D-Dur

**urn:nbn:de:bsz:31-104795**

III vivace

Plaudite colum et mirare, gaude, letas et letare letare  
 ne letare, letare prima cantica *plausus*  
 Date triumphales, Ange-  
 lorum angelorum agmina no-  
 bis natus Delitescit, nobis Datus sic quiescit, quiescit, qui-  
 escit, panis in orbiculo, panis in orbiculo.  
*tr. sol.*  
 Tris amor immensus, ardor intensus, quod tibi tuarum sub specie  
 panis, Dum nubilas se, Dum nubilas se, nubilas se.  
 Ardor intensus, in cibum et rotum se tradidit totum et  
 trahat ad se ut tra-  
 hat trahat ad se ut trahat ad se  
 Huc fideles, properate coli cives concolate, proper-  
 ate concolate, properate, concolate, huc coelestes gen-  
 itus  
 itus  
 itus  
 itus  
 Huc ad thronum vestri regis, ad Ductorem boni gregis  
 concolate, concolate  
 Cherubim.

Plaudite cœlum et mirare, gaude tellus et letare, cœla  
 re letare, cœla prope cantica  
 sonos date festivales angelorum angelorum agmina  
 nobis natus Delitescit, nobis datus hic quiescit, qui  
 escit, quiescit panis in orbiculo panis in orbiculo.

Aria Et ardor intensus, quos tibi liceratis sub specie panis.  
 Cum nubi cas nubilas te nubilas te Et amor intensus  
 ardor intensus in cibum et potum se tradidit, potum ut trahat ad se ut  
 trahat ut tra — hat trahat ad se ut trahat ad se.

Hac fideles properate Cœli Cives convolate properate con-  
 volate properate convolate hac Cœlestes genij.  
 Huc ad thronum vestri regis, ad ductorem boni gregis convolate con-  
 volate — — — te Cherubim convolate Cherubim.

Plaudite colum et mirare gaudete felix et letare, Cota:

re letare Cota pro ma cantica plausus

Dase triumphales angelorum angelorum a-gmina

nobis natus Delitescit nobis Datus hic quiescit Delic

tescit Delitescit, parvis in orbis - culo parvis in orbis

Aria tacet

Culo:

Huc fideles properate, Colj cives convolate, properate

convolate, properate, convolate huc celestes genij

in hac mensa novi regis novum pascha novo legis pascha

vetus Terminat pascha vetus Terminat. Huc ad thronu vestri

regis ad Ductorem boni gregis convola - - - - te

Peru - bim convolate Perubim.

III.

alleg.

Plaudite colum et mire, gaudete tellus et colare co-

la - - - re colare : Cota roma cantica

sonos Date festivales angelorum angelorum agmi-

na huius qui grande coli molem, mare tellus, affra solem